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1- GİRİŞ 

7440 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması İle Bazı Kanunlarda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun, 12 Mart 2023 tarihli ve 32130 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanmıştır. 

7440 sayılı Kanun Birliğimizce etkin olarak takip edilmiş, belediyelerimizden bildirilen 

veya resen oluşturulan öneriler ilgili mercilerle paylaşılmıştır. 25 maddeden oluşan Kanun’un 

bazı maddeleri belediyelerimizi doğrudan veya dolaylı olarak ilgilendirmektedir. 

Kanun’un uygulanmasını göstermek üzere Hazine ve Maliye Bakanlığınca Bazı 

Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7440 Sayılı Kanun Genel Tebliği (Seri No: 1), Bazı 

Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7440 sayılı Kanun Genel Tebliği (Seri No:2) ve 

7440 Sayılı Kanunun 10 Uncu Maddesinin Yedinci Fıkrasına (Araç Muayenelerine) Dair Tebliğ 

(Seri No:1) çıkarılmış ve söz konusu Tebliğler, 25 Mart 2023 tarihli Resmi Gazete’de 

yayımlanmıştır. 

5355 sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanunu ve Birlik Tüzüğümüzde yer alan hukuki 

destek ve rehberlik görevimiz çerçevesinde; belediyelerimize inceleme ve yorumlama kolaylığı 

sağlamak amacıyla Kanunun belediyelerimizi ilgilendiren maddeleri derlenerek bu çalışmada 

toplanmıştır. Ancak bu Rehberin Kanun ve Tebliğlerde yer alan esaslarla birlikte 

değerlendirilmesi uygun olacaktır. 

2-  YAPILANDIRMA KAPSAMINDAKİ BORÇLAR (m.1) 

213 sayılı Vergi Usul Kanunu kapsamına giren; 

a) Beyana dayalı vergi ve ferileri 

31 Aralık 2022 tarihinden (bu tarih dâhil) önceki dönemlere ve beyana dayanan 

vergilerde bu tarihine kadar verilmesi gereken beyannamelere ilişkin vergi ve bunlara bağlı 

vergi cezaları, gecikme faizleri, gecikme zamları (gelir ve kurumlar vergisine mahsuben 2022 

yılında ödenmesi gereken geçici vergi hariç) yapılandırma konusu yapılabilecektir. 

b) 2022 yılına ait borçlar 

2022 yılına ait olup 31 Aralık 2022 tarihinden (bu tarih dâhil) önce tahakkuk eden 

vergi, ceza, gecikme faizi, gecikme zamları yapılandırma konusu olabilecektir. 

c) Vergi aslına bağlı olmayan cezalar 

31 Aralık 2022 (bu tarih dâhil)  tarihinden önce yapılan tespitlere ilişkin olarak vergi 

aslına bağlı olmayan vergi cezaları yapılandırma kapsamına alınmıştır. 

ç) İdari Para Cezaları 

Kanunda bahsedilen idari para cezalarında da dikkat edilmesi gereken tarih 31 Aralık 
2022 tarihi (bu tarih dâhil) olup, yapılandırma konusu olacak idari para cezalarının bu 
tarihten önce kesilmesi gerekmektedir. 

 

 



Sayfa 5 / 26 

 

 

 

 

 

 

 

d) 6183 Sayılı Kanuna Göre Tahsil Edilen Alacaklar 

6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun kapsamında tahsil 
dairesine takip için intikal etmiş olan asli ve fer'i amme alacakları da yapılandırma konusudur. 

 

 

 

 

 

 

 

e) SGK Alacakları (m.1/1-c) 

Sosyal Güvenlik Kurumuna bağlı tahsil daireleri tarafından 6183 sayılı Kanun 

kapsamında takip edilen ve bu Kanunun yayım tarihine veya bu Kanunun ilgili hükümlerinde 

belirtilen sürelerin sonuna kadar tahakkuk ettiği hâlde ödenmemiş olan; 

1) 31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası 

Kanununun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a), (b) ve (c) bentleri kapsamındaki 

sigortalılık statülerinden kaynaklanan, 2022 yılı Aralık ayı ve önceki aylara ilişkin 

sigorta primi, emeklilik keseneği ve kurum karşılığı, işsizlik sigortası primi, sosyal 

güvenlik destek primi ile bunlara bağlı gecikme cezası ve gecikme zammı alacakları, 

2) 2022 yılı Aralık ayı ve önceki aylara ilişkin isteğe bağlı sigorta primleri ve topluluk 

sigortası primi ile bunlara bağlı gecikme cezası ve gecikme zammı alacakları, 

3) 31/12/2022 tarihine kadar (bu tarih dâhil) bitirilmiş olan özel nitelikteki inşaatlar ile 

ihale konusu işlere ilişkin yapılan ön değerlendirme, araştırma veya tespit sonucunda 

bulunan eksik işçilik tutarı üzerinden hesaplanan sigorta primi ile bunlara bağlı 

gecikme cezası ve gecikme zammı alacakları, 

4) 31/12/2022 tarihine kadar (bu tarih dâhil) işlenen fiillere ilişkin olup ilgili kanunları 

uyarınca uygulanan idari para cezaları ile bunlara bağlı gecikme cezası ve gecikme 

zammı alacakları, 

5) İlgili kanunları gereğince takip edilen 2022 yılı Aralık ayı ve önceki aylara ilişkin 

damga vergisi, özel işlem vergisi ve eğitime katkı payı ile bunlara bağlı gecikme 

zammı alacakları. 

 

6183 s. Kanun 

Kanunun şümulü: 

Madde 1 – Devlete, vilayet hususi idarelerine ve belediyelere ait vergi, resim, harç, 

ceza tahkik ve takiplerine ait muhakeme masrafı, vergi cezası, para cezası gibi asli, 

gecikme zammı, faiz gibi fer'i amme alacakları ve aynı idarelerin akitten, haksız fiil ve 

haksız iktisaptan doğanlar dışında kalan ve amme hizmetleri tatbikatından mütevellit 

olan diğer alacakları ile; bunların takip masrafları hakkında bu kanun hükümleri tatbik 

olunur. 

 

Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7440 Sayılı Kanun Genel Tebliği 

(Seri No: 1) 

31/12/2022 tarihinden önce verilmekle birlikte 7440 sayılı Kanunun yayımı tarihi (12 

Mart 2023) itibarıyla ilgilisine tebliğ edilmemiş idari yaptırım kararlarına konu 

idari para cezaları Kanunun kapsamına girmemektedir. 
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f) Belediye alacakları (m.1/1-d) 

 213 sayılı Kanun kapsamına giren ve 31 Aralık 2022 tarihinden (bu tarih dâhil) 

önceki dönemlere, beyana dayanan vergilerde bu tarihe kadar verilmesi gereken 

beyannamelere ilişkin vergi1 ve bunlara bağlı vergi cezaları, gecikme faizleri, gecikme 

zamları,  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 2022 yılına ilişkin olarak 31 Aralık 2022 tarihinden (bu tarih dâhil) önce tahakkuk eden 

vergi ve bunlara bağlı cezaları, gecikme faizleri, gecikme zamları, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 6183 sayılı Kanun kapsamında takip edilen ve vadesi 31 Aralık 2022 tarihinden 

(bu tarih dâhil) önce olduğu hâlde bu Kanunun yayımlandığı tarih itibarıyla (12 Mart 

2023) ödenmemiş bulunan asli ve fer’i amme alacakları  

 

 

 

 

 

                                           
1 213 sayılı Kanun kapsamına giren alacakların ne olduğu konusunda tereddüt yaşanmaması 

için bu Kanunun 1’inci maddesine bakmak yeterli olacaktır. Zira bu maddede belediyelere ait 

vergi, resim ve harçlar hakkında da 213 sayılı Kanunun uygulanacağı belirtilmektedir 

Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7440 Sayılı Kanun Genel 

Tebliği (Seri No: 1) 

2022 yılına ilişkin olarak 31/12/2022 tarihinden önce tahakkuk etmiş emlak 

vergisi, çevre temizlik vergisi gibi yıllık olarak tahakkuk eden alacaklar 

kapsamdadır. 

Yol harcamalarına katılma payı, kanalizasyon harcamalarına katılma payı ve su 

tesisleri harcamalarına katılma payından oluşan belediye alacaklarından 

31/12/2022 tarihinden önce tahakkuk edenler Kanun kapsamındadır. 

 

Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7440 Sayılı Kanun Genel 

Tebliği (Seri No: 1) 

Örneğin, Kasım/2022 dönemine ait ilan ve reklam vergisi kapsama 

girmekte, Aralık/2022 dönemine ait ilan ve reklam vergisi ise beyannamenin 

Ocak/2023 ayında verilmesi gerektiğinden kapsama girmemektedir. Aynı 

şekilde, Kasım/2022 dönemine ait haberleşme vergisi kapsama 

girmekte, Aralık/2022 dönemine ait haberleşme vergisi ise kapsama 

girmemektedir. 

 

 

Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7440 Sayılı Kanun Genel 

Tebliği (Seri No: 1) 

Örneğin, 6183 sayılı Kanun kapsamında belediyelerce takip edilen ve 7440 sayılı 

Kanunun yayımı tarihi itibarıyla vadesi geldiği hâlde ödenmemiş ya da ödeme 

süresi henüz geçmemiş olan idari para cezaları Kanun kapsamındadır 
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 2464 sayılı Kanunun 97 nci  ve mükerrer 97 nci maddelerine göre tahsili gereken ve 

vadesi 31 Aralık 2022 tarihinden (bu tarih dâhil) önce olduğu hâlde bu Kanunun 

yayımlandığı tarih (12 Mart 2023) itibarıyla ödenmemiş bulunan ücret ve pay 

alacakları ile bunların fer’ileri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Belediyelerin vadesi 31 Aralık 2022 tarihinden (bu tarih dâhil) önce olduğu halde 

Kanunun yayımlandığı (12 Mart 2023) tarihine kadar ödenmemiş bulunan su, atık su 

ve katı atık ücreti alacakları ile bunlara bağlı fer’i (sözleşmelerde düzenlenen her 

türlü ceza ve zamlar dâhil) alacakları 

 

 

 

 

 

 

 

 Büyükşehir belediyelerinin, 2872 sayılı Çevre Kanununun 11 inci maddesine göre 

vadesi 31 Aralık 2022 tarihinden (bu tarih dâhil) önce olduğu hâlde 12 Mart 2023 

tarihi itibarıyla ödenmemiş bulunan katı atık ücreti alacakları ile bunlara bağlı fer’i 

(sözleşmelerde düzenlenen her türlü ceza ve zamlar dâhil) alacakları, 

 Su ve kanalizasyon idarelerinin vadesi 31 Aralık 2022 tarihinden (bu tarih dâhil) önce 

olduğu halde 12 Mart 2023 tarihine kadar ödenmemiş su ve atık su bedeli alacakları 

ile harcamalara katılma payı alacakları ve bu alacaklara bağlı faiz, gecikme faizi, 

gecikme zammı gibi ferî (sözleşmelerde düzenlenen her türlü ceza ve zamlar dâhil) 

alacakları. 

g) Yİ-ÜFE aylık değişim oranı tabiri (m.1/2-ç) 

Türkiye İstatistik Kurumunun her ay için belirlediği; 

-31/12/2004 tarihine kadar toptan eşya fiyatları endeksi (TEFE) aylık değişim oranlarını, 

-1/1/2005 tarihinden itibaren üretici fiyatlan endeksi (ÜFE) aylık değişim oranları 

Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7440 Sayılı Kanun Genel 

Tebliği (Seri No: 1) 

Örneğin, mükellefin talebi üzerine inşaat sahasında meydana gelen yıkım artığı 

malzemenin belediyece kaldırılması ve taşınması hizmetine ilişkin belediyelere 

2464 sayılı Kanunun 97 nci maddesinin verdiği yetkiye istinaden ödenmesi 

gereken ücretin vadesi 31/12/2022 tarihinden (bu tarih dâhil) önce ise Kanun 

kapsamına girmekte, bu tarihten sonra ise girmemektedir. 

 

Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7440 Sayılı Kanun Genel 

Tebliği (Seri No: 1) 

 Örneğin, su kullanım dönemi 15 Kasım 2022 ila 15 Aralık 2022 olan su 

alacağının faturada yer alan son ödeme tarihi Aralık/2022 ayı içerisine rastladığı 

takdirde Kanun kapsamına girmekte, Ocak/2023 ayına rastladığı takdirde Kanun 

kapsamına girmemektedir. 
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-1/1/2014 tarihinden itibaren yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE) aylık değişim 
oranları  

-1/11/2016 tarihinden itibaren aylık %0,75 oranı (bu Kanunun yayımlandığı ay dâhil) 

Esas alınır. 

3- YAPILANDIRMA ESASLARI 

a) Başvurular (m.9/1-a) 

Kanundan yararlanmak isteyen borçluların 31/5/2023 tarihi sonuna kadar ilgili idareye 

başvuruda bulunmaları gerekir. 

Başvurular yazılı olarak yapılacaktır. 

b) Kesinleşmiş Alacaklar (m.2/1) 

I- Hazine ve Maliye Bakanlığına, il özel idarelerine, belediyelere ve su ve kanalizasyon 

idarelerine bağlı tahsil daireleri tarafından takip edilen alacaklardan bu Kanunun yayımı 

tarihi itibarıyla (bu tarih dâhil);  

 Vadesi geldiği hâlde ödenmemiş ya da ödeme süresi henüz geçmemiş bulunan 

vergilerin ödenmemiş kısmının tamamı ile bunlara bağlı gecikme faizi ve gecikme zammı gibi 

fer'i amme alacakları yerine 12 Mart 2023 tarihine kadar Yİ-ÜFE aylık değişim oranlan esas 

alınarak hesaplanacak tutarın; ödenmemiş alacağın sadece fer'i alacaktan ibaret olması 

hâlinde fer'i alacak yerine Yİ-ÜFE aylık değişim oranları esas alınarak hesaplanacak tutarın, 

bu Kanunda belirtilen süre ve şekilde tamamen ödenmesi şartıyla vergilere bağlı gecikme faizi 

ve gecikme zammı gibi fer'i amme alacakları ile aslı 12 Mart 2023 tarihinden önce ödenmiş 

olanlar dâhil olmak üzere asla bağlı olarak kesilen vergi cezaları ve bu cezalara bağlı gecikme 

zamlarının tamamının,  

 Vadesi geldiği hâlde ödenmemiş ya da ödeme süresi henüz geçmemiş bulunan ve bir 

vergi aslına bağlı olmaksızın kesilmiş vergi cezaları ile iştirak nedeniyle kesilmiş vergi 

cezalarının %50’si ve bu tutara gecikme zammı yerine 12 Mart 2023 tarihine kadar Yİ-ÜFE 

aylık değişim oranları esas alınarak hesaplanacak tutarın; ödenmemiş alacağın sadece 

gecikme zammından ibaret olması hâlinde gecikme zammı yerine Yİ-ÜFE aylık değişim 

oranları esas alınarak hesaplanacak tutarın, bu Kanunda belirtilen süre ve şekilde tamamen 

ödenmesi şartıyla cezaların kalan %50’sinin ve bu cezalara bağlı gecikme zamlarının 

tamamının, 

 Vadesi geldiği hâlde ödenmemiş ya da ödeme süresi henüz geçmemiş bulunan ve bu 

Kanunun 1 inci maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinin (2) numaralı alt bendi kapsamında 

olan idari para cezalarının (Hazine ve Maliye Bakanlığı vergi dairelerince tahsil edilen) tamamı 

ile bunlara bağlı faiz, gecikme faizi, gecikme zammı gibi fer'i amme alacakları yerine 12 Mart 

2023 tarihine kadar Yİ-ÜFE aylık değişim oranlan esas alınarak hesaplanacak tutarın; 

ödenmemiş alacağın sadece fer'i alacaktan ibaret olması hâlinde fer'i alacak yerine Yİ-ÜFE 

aylık değişim oranları esas alınarak hesaplanacak tutarın, bu Kanunda belirtilen süre ve 

şekilde tamamen ödenmesi şartıyla cezaya bağlı fer'ilerin tamamının,  

 Vadesi geldiği hâlde ödenmemiş ya da ödeme süresi henüz geçmemiş bulunan ve 

yukarıdaki bentlerin dışında kalan asli amme alacaklarının ödenmemiş kısmının tamamı 

ile bu alacaklara bağlı faiz, cezai faiz, gecikme faizi, gecikme zammı gibi fer'i amme alacakları 
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yerine 12 Mart 2023 tarihine kadar Yİ-ÜFE aylık değişim oranları esas alınarak hesaplanacak 

tutarın; ödenmemiş alacağın sadece fer'i alacaktan ibaret olması hâlinde fer'i alacak yerine 

Yİ-ÜFE aylık değişim oranları esas alınarak hesaplanacak tutarın, bu Kanunda belirtilen süre 

ve şekilde tamamen ödenmesi şartıyla uygulanan faiz, cezai faiz, gecikme faizi, gecikme 

zammı gibi fer'i amme alacaklarının tamamının, 

tahsilinden vazgeçilir. 

 

II-  Belediye Alacaklarında Hesaplama (Kanun m. 2/7,8,9) 

 

 2464 sayılı Kanunun 97 nci ve mükerrer 97 nci maddelerine göre tahsili gereken ücret 

ve paylar ile su, atık su ve katı atık ücreti alacaklarından vadesi 31/12/2022 tarihinden (bu 

tarih dâhil) Önce olduğu hâlde 12 Mart 2023 tarihi itibarıyla ödenmemiş olanlar ile bunlara 

bağlı fer'iler (sözleşmelerde düzenlenen her türlü zamlar dâhil) hakkında birinci fıkranın (ç) 

bendi hükümlerine göre yapılacak hesaplamalar sonucu belirlenen tutarların aynı fıkra 

hükümleri çerçevesinde ödenmesi hâlinde bu alacaklara bağlı cezaların ve fer'ilerin 

(sözleşmelerde düzenlenen her türlü ceza ve zamlar dâhil) tahsilinden vazgeçilir. 

  Büyükşehir belediyelerinin, 2872 sayılı Kanunun 11 inci maddesine göre vadesi 

31/12/2022 tarihinden (bu tarih dâhil) önce olduğu hâlde 12 Mart 2923 tarihi itibariyle 

ödenmemiş bulunan katı atık ücreti alacak asıllarının tamamı ile bunlara bağlı faiz, gecikme 

faizi, gecikme zammı gibi fer'iler (sözleşmelerde düzenlenen her türlü zamlar dâhil) hakkında 

birinci fıkranın (ç) bendi hükümlerine göre yapılacak hesaplamalar sonucu belirlenen 

tutarların aynı fıkra hükümleri çerçevesinde ödenmesi hâlinde bu alacaklara bağlı cezaların ve 

gecikme faizi, gecikme zammı gibi fer'ilerin (sözleşmelerde düzenlenen her türlü ceza ve 

zamlar dâhil) tahsilinden vazgeçilir. 

 2560 sayılı Kanun kapsamında büyükşehir belediyeleri su ve kanalizasyon idarelerinin, 

vadesi 31/12/2022 tarihinden (bu tarih dâhil) önce olduğu hâlde 12 Mart 2023 tarihi itibarıyla 

ödenmemiş bulunan; su ve atık su bedeli ile harcamalara katılma payı alacak asıllarının 

tamamı ile bunlara bağlı faiz, gecikme faizi, gecikme zammı gibi fer'iler (sözleşmelerde 

düzenlenen her türlü zamlar dâhil) hakkında birinci fıkranın (ç) bendi hükümlerine göre 

yapılacak hesaplamalar sonucu belirlenen tutarların aynı fıkra hükümleri çerçevesinde 

ödenmesi hâlinde bu alacaklara bağlı cezaların ve gecikme faizi, gecikme zammı gibi fer'ilerin 

(sözleşmelerde düzenlenen her türlü ceza ve zamlar dâhil) tahsilinden vazgeçilir. 

Borcunu yapılandırmak isteyen borçluların aynı zamanda dava açmamaları, 
açılmış davalardan vazgeçmeleri ve kanun yollarına başvurmamaları gerekmektedir. 

Diğer yandan Kanun’un 4 üncü maddesinin 10 uncu fıkrasının (b) bendine 

göre; 31/12/2022 tarihinden (bu tarih dâhil) önce verilmesi gerektiği hâlde bu Kanunun 

yayımı tarihi itibarıyla emlak vergisi bildiriminde bulunmayan veya bildirimde bulunduğu 

hâlde vergisi eksik tahakkuk eden mükelleflerce bildirimde bulunulması ve tahakkuk eden 

vergi ve taşınmaz kültür varlıklarının korunmasına katkı payının tamamı ile bunlara bağlı 

gecikme faizi ve gecikme zammı yerine bu Kanunun yayımı tarihine kadar Yİ-ÜFE aylık 

değişim oranları esas alınarak hesaplanacak tutarın; bu Kanunda belirtilen süre ve şekilde 

tamamen ödenmesi şartıyla bu alacaklara bağlı gecikme faizi, gecikme zammı ve vergi 

cezalarının tamamının, tahsilinden vazgeçilir. 
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c) Kesinleşmemiş veya dava safhasında bulunan alacaklar (Kanun m. 3) 

12 Mart 2023 tarihi itibarıyla ilk derece yargı mercileri nezdinde dava açılmış ya da 

dava açma süresi henüz geçmemiş olan ikmalen, re'sen veya idarece yapılmış vergi 

tarhiyatları ile gümrük vergilerine ilişkin tahakkuklarda; vergilerin/gümrük vergilerinin %50'si 

ile bu tutara ilişkin faiz, gecikme faizi ve gecikme zammı yerine 12 Mart 2023 tarihine kadar 

Yİ-ÜFE aylık değişim oranlan esas alınarak hesaplanacak tutarın; bu Kanunda belirtilen süre 

ve şekilde tamamen ödenmesi şartıyla vergilerin/gümrük vergilerinin %50'si, faiz, gecikme 

faizi, gecikme zammı ve asla bağlı olarak kesilen vergi cezaları/idari para cezalan ile bu 

cezalara bağlı gecikme zamlarının tamamının tahsilinden vazgeçilir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ç) Belediye, bağlı kuruluş ve şirketlerin kira alacakları (m.10/9,10) 

Belediye ve bağlı kuruluşları ile sermayesinin %50’sinden fazlası bunlara ait şirketlerin 

mülkiyetinde bulunan taşınmazlar hakkında yaptıkları satış, irtifak hakkı ve kiralama 

işlemlerinden kaynaklanan (tasarrufunda bulunan taşınmazların kira ve irtifak hakkı bedelleri 

ile kaynak sularının kira bedeli dâhil) ve vadesi 31/12/2022 tarihi itibarıyla geldiği hâlde 12 

Mart 2023 tarihi itibarıyla ödenmemiş olan kullanım bedelleri ve hasılat payları asıllarının 

tamamı ile bu alacaklara ilişkin gecikme zammı, faiz gibi fer’ileri yerine 12 Mart 2023 tarihine 

kadar Yİ-ÜFE aylık değişim oranları esas alınarak hesaplanacak tutarın; Kanunda belirtilen 

süre ve şekilde başvurulması ve tamamen ödenmesi şartıyla, bu alacaklara hesaplanan 

gecikme zammı, faiz gibi fer’i alacakların tahsilinden vazgeçilir. Bu takdirde mahkeme ve 

icra masrafları ile vekâlet ücreti ilk taksit tutarı ile birlikte tahsil edilir.  

Bu imkândan yararlanılabilmesi için dava açılmaması ve açılmış davalardan 

vazgeçilmesi şarttır.  

Ödenmesi gereken tutarların Kanunda öngörülen süre ve şekilde kısmen veya 

tamamen ödenmemesi hâlinde, ödenmemiş alacak asılları ile bunlara ilişkin faiz, gecikme 

faizi, gecikme zammı gibi fer’i alacaklar ilgili mevzuat hükümlerine göre tahsil edilir.  

Usul ve esaslar Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı yetkilidir. (Usul ve 

esaslar henüz yayımlanmamıştır.) 

Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7440 Sayılı Kanun Genel Tebliği 

(Seri No: 1) 

7440 sayılı Kanunun 3 üncü maddesi ile Hazine ve Maliye Bakanlığına, il özel 

idarelerine ve belediyelere bağlı tahsil dairelerince takip edilen dava açma süresi 

geçmemiş veya dava safhasında bulunan kesinleşmemiş amme alacaklarının 

yapılandırılmasına ilişkin düzenlemeler yapılmıştır. 

 Madde kapsamına; … 

- Belediyeler açısından bu Tebliğin (I/C-1) bölümünde yer alan vergiler, vergi 

cezaları ile bunlara bağlı faiz, gecikme faizi ve gecikme zammı gibi fer’i alacaklar, 

girmektedir. 

Dolayısıyla, il özel idareleri ile belediyelerin idari para cezası ve ecrimisil 

alacaklarının Kanunun 3 üncü maddesi kapsamında yapılandırılması mümkün 

bulunmamaktadır. 
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d) Taksitler (m.9) 

Yapılandırılan borçlar, peşin ödenebilir. Taksitle ödenmek istenmesi halinde; 

 Birinci taksit, 30/6/2023 tarihine kadar (bu tarih dâhil), 

 Diğer taksitler, bu tarihi takip eden aylık dönemler hâlinde azami kırk sekiz (48) 

eşit taksitte ödenecektir. 

Borçluların başvuru sırasında on iki, on sekiz, yirmi dört, otuz altı veya kırk sekiz eşit 

taksitte ödeme seçeneklerinden birini tercih etmeleri şarttır. Tercih edilen taksit süresinden 

daha uzun bir sürede ödeme yapılamaz. 

Yapılandırılan borç, ilk taksit ödeme süresi içinde tamamen ödenirse,  katsayı 

uygulanmayacaktır. Ayrıca; 

1) Fer’i alacaklar yerine Yİ-ÜFE aylık değişim oranları esas alınarak hesaplanacak 

tutarların (bu Kanunun 4 üncü maddesine göre hesaplanan gecikme faizi dâhil) 

%90’ının tahsilinden vazgeçilir. 

2) Bu Kanunun 1 inci maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinin (2) numaralı alt bendi 

ile (d) bendinin (1) numaralı alt bendi (belediyelerin) kapsamında olan idari para 

cezalarından %25 indirim yapılır. 

3) Yapılandırma sonucu ödenecek alacağın sadece fer’i alacaktan ibaret olması 

hâlinde fer’i alacak yerine Yİ-ÜFE aylık değişim oranları esas alınarak hesaplanacak 

tutardan (bu Kanunun 7 nci maddesinin dördüncü fıkrası kapsamındaki alacaklar 

hariç) %50 indirim yapılır. 

Taksitle yapılacak ödemelerde yapılandırmaya tabi tutulan borç;  

 On iki eşit taksit için (1,09), 

 On sekiz eşit taksit için (1,135), 

 Yirmi dört eşit taksit için (1,18), 

 Otuz altı eşit taksit için (1,27), 

 Kırk sekiz eşit taksit için (1,36), 

katsayısı ile çarpılacak ve bulunan tutar taksit sayısına bölünmek suretiyle aylık dönemler 

halinde ödenecek taksit tutarı hesaplanacaktır.  

Borçlulara taksit süresine uygun ödeme planı verilecektir. 

Mükellefler tercih ettikleri taksit süresinden daha önce ödeme yapmak isterlerse, 

ödenecek tutar ilgili katsayıya göre düzeltilecektir. Örneğin, 18 taksit tercih eden mükellefin 

borcu 1,135 katsayısı ile çarpılmış iken mükellef 12 taksitte ödemek isterse katsayısı 1,09 

olarak yeniden hesap edilecektir. 

Son günü resmi tatile rastlayan taksitler bakımından ödeme süresi takip eden ilk iş 
günü olacaktır. 

e) Belediye ve bağlı idarelerin borçlarında taksit süresi (m.9/3-d) 

Kanuna göre belediyeler ve bunlara bağlı idarelerin Kanun kapsamındaki borçları 

belediyelerin genel bütçe vergi gelirleri tahsilât toplamı üzerinden ayrılan paylarından 
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%40 oranı dikkate alınmaksızın aylık dönemler halinde azami yüz yirmi (120) eşit 

taksitte tahsil edilecektir.  

Bu kapsamda yapılacak kesintilerin oranı belediye ve bağlı idareler adına genel bütçe 

vergi gelirleri tahsilât toplamı üzerinden ayrılan payların aylık tutarının %50’sini aşamaz. 

Belediye borçlarına uygulanacak katsayılar; 

 On iki eşit taksit için (1,09), 

 On sekiz eşit taksit için (1,135), 

 Yirmi dört eşit taksit için (1,18), 

 Otuz altı eşit taksit için (1,27), 

 Kırk sekiz eşit taksit için (1,36), 

 Altmış eşit taksit için (1,45), 

 Yetmiş iki eşit taksit için (1,54), 

 Yüz yirmi eşit taksit için (1,9), 

olarak uygulanacaktır. 

Borç kesintilerinin Cumhurbaşkanınca durdurulması halinde, aylık taksitlerin 

ödeme süreleri kesinti yapılmayan aylar için de durdurulur ve taksit ödemeleri yönünden bu 

Kanun hükümlerine göre ihlal nedeni sayılmaz. Bu taksitler, taksit ödeme süresinin sonundan 

itibaren ayrıca bir katsayı ve geç ödeme zammı uygulanmaksızın aylık dönemler itibarıyla 

paylardan kesinti suretiyle tahsil edilir. Taksit tutarlarının, bu bent kapsamındaki borçluların 

genel bütçe paylarından daha yüksek olması hâlinde ise eksik tutarlar borçlularca taksit 

ödeme süresini takip eden ayın sonuna kadar geç ödeme zammı uygulanmaksızın ödenir. 

f) Taksit ihlali (m.9/6,7,8) 

a) Birinci ve ikinci taksitlerin ödeme sürelerinde ve tam ödenmesi 

koşuluyla, kalan taksitlerden; bir takvim yılında üç veya daha az taksitin, süresinde 

ödenmemesi veya eksik ödenmesi hâlinde, ödenmeyen veya eksik ödenen taksit tutarlarının 

son taksiti izleyen ayın sonuna kadar hesaplanacak geç ödeme zammı ile birlikte ödenmesi 

şartıyla bu Kanun hükümlerinden yararlanılır. 

b) Birinci ve ikinci taksitlerin ödeme sürelerinde tam ödenmemesi ya da 

süresinde ödenmeyen veya eksik ödenen diğer taksitlerin belirtilen şekilde de ödenmemesi 

veya bir takvim yılında üçten fazla taksitin süresinde ödenmemesi veya eksik ödenmesi 

hâlinde bu Kanun hükümlerinden yararlanma hakkı kaybedilir.  

Şu kadar ki, 5 inci madde kapsamında taksitli ödeme seçeneği tercih edilmiş olması ve 

birinciyle ikinci taksitin ödeme sürelerinde ve tam ödenmesi koşuluyla, kalan taksitlerden 

süresinde ödenmeyen veya eksik ödenenlerin son taksiti izleyen ayın sonuna kadar 

hesaplanacak geç ödeme zammı ile birlikte ödenmesi hâlinde bu Kanun hükümlerinden 

yararlanılır. 

  c) Peşin veya taksitli ödeme seçeneğinin tercih edilmesi ve ilk taksit ödeme 

süresi içinde ödenmesi gereken tutarların ödenmemesi veya eksik ödenmesi 
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hâlinde, hesaplanan tutarların tamamının ilk taksiti izleyen ayın sonuna kadar geç ödeme 

zammı ile birlikte ödenmesi şartıyla katsayı uygulanmaksızın Kanundan yararlanılır.  

İlk taksit ödeme süresi içinde ödenmesi gereken tutarların süresinde ödenmesi ve 

kalan taksitlerin tamamının ilk taksiti izleyen ayın sonuna kadar ödenmesi hâlinde katsayı 

uygulanmaz. Bu hüküm her bir madde ve alacaklı idareler açısından taksitlendirilen alacaklar 

için ayrı ayrı uygulanır. 

ç) Taksit tutarının %10’unu aşmamak şartıyla 20 Türk lirasına (bu tutar dâhil) kadar 

yapılmış eksik ödemeler için bu Kanun hükümleri ihlal edilmiş sayılmaz. 

d) Kanun kapsamında yapılandırıldığı hâlde bu Kanunda öngörülen süre ve şekilde 

ödenmeyen alacakların yapılandırma öncesi türü ve vadesi dikkate alınarak takip işlemleri 

ilgili mevzuat kapsamında yapılır ve 12 Mart 2023 tarihinden önce başlamış olan takip 

işlemleri geçerliliğini koruyarak kaldığı yerden devam eder. 

g) Tecilli veya Önceki Kanunlara Göre Yapılandırılan Alacaklar (m.9/a,b) 

12 Mart 2023 tarihinden önce; 

a) 6183 sayılı Kanun ve diğer kanunlar uyarınca tecil edilip de tecil şartlarına uygun 

olarak ödenmekte olanlarından, kalan taksit tutarları için borçlular, talep etmeleri hâlinde bu 

Kanun hükümlerinden yararlanabilirler. Bu takdirde tecil şartlarına uygun olarak ödenen taksit 

tutarları için tecil hükümleri geçerli sayılır. Bu şekilde ödenmiş taksit tutarlarına tecil tarihi ile 

ödeme tarihi arasında geçen süre için sadece ilgili kanunda öngörülen faiz uygulanır. Kalan 

taksit tutarları vadesinde ödenmemiş alacak kabul edilir ve bu alacaklar hakkında bu Kanun 

hükümleri uygulanır. 

b) 7256 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 

Yapılması Hakkında Kanun ile 7326 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı 

Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanunun 2 nci ve 7 nci maddelerine göre 

yapılandırılan ve bu Kanunun yayımı tarihi itibarıyla ödemeleri devam eden alacaklar 

açısından, borçlular talep etmeleri hâlinde bu Kanun hükümlerinden yararlanabilir. Bu 

takdirde, 7256 ve 7326 sayılı kanunlar kapsamında ödenen taksitler için yapılandırma 

hükümleri geçerli sayılır, bu şekilde ödenmiş taksit tutarlarına tecil tarihi ile ödeme tarihi 

arasında geçen süre için anılan kanunlara göre tercih edilen taksit süresine uygun katsayı 

uygulanır, kalan taksit tutarlarına konu alacaklar vadesinde ödenmemiş alacak kabul edilerek 

bu Kanunun ilgili hükümlerine göre yapılandırılır ve ödenmemiş taksitlere ilişkin kalan katsayı 

tutarlarının tahsilinden vazgeçilir. 

ğ) Kanundan Yararlanamayacak Alacaklar (m.9/10) 

a) 5393 sayılı Kanunun geçici 5 inci maddesi, 10/7/2004 tarihli ve 5216 sayılı 

Büyükşehir Belediyesi Kanununun geçici 3 üncü maddesi kapsamında uzlaşılan alacaklar ile 

10/9/2014 tarihli ve 6552 sayılı İş Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılması ile Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 

Kanunun geçici 2 nci maddesinin birinci fıkrası kapsamında yapılandırılan alacaklar, 

b) 3/8/2016 tarihli ve 6736 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin 

Kanun, 18/5/2017 tarihli ve 7020 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı 

Kanunlarda ve Bir Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ve 

11/5/2018 tarihli ve 7143 sayılı Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile 
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Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun hükümlerine göre bu Kanunun yayımı 

tarihi itibarıyla taksit ödemeleri devam eden alacaklar 

hakkında 7440 sayılı Kanun hükümleri uygulanmaz. 

h) Yapılandırmanın neticeleri (m.9/11,12,13, 16) 

Yapılandırılarak süresinde ödeme yapılan borçlara Kanunun yayımlandığı tarihten 

sonra faiz, gecikme zammı, gecikme cezası uygulanmaz. 

Yapılandırılan borçlar için tatbik edilmiş hacizler varsa ödeme nispetinde kaldırılır ve 

bu kısma isabet eden teminatlar iade edilir. 

Bu Kanuna göre ödenecek alacaklar nedeniyle tatbik edilen hacizlere konu mallar, 

borçlunun talebi hâlinde 6183 sayılı Kanun hükümlerine göre alacaklı tahsil dairesince 

satılabilecek ancak bu talep, ödenmesi gereken tutarların Kanun hükümlerine göre 

ödenmesine engel teşkil etmeyecektir. 

Kanunun 2 nci maddesi kapsamında (kesinleşmiş alacaklar) yapılandırılan borçların, 

borç durumunu gösterir belgede yer almaması için bu borçların en az %10’unun ödenmiş 

olması şarttır. 

Yapılandırma talep eden borçluların dava açmamaları veya açılmış davalarından 

vazgeçeceklerine ilişkin iradelerini yazılı olarak belirteceklerdir. Bu beyandan sonra ihtilaflar 

sürdürülmeyecektir.  

Davadan vazgeçme dilekçeleri ilgili tahsil dairesine verilecek ve bu dilekçelerin tahsil 

dairelerine verildiği tarih, ilgili yargı merciine verildiği tarih sayılarak dilekçeler ilgili yargı 

merciine gönderilecektir. 

Açtıkları davalardan vazgeçen borçluların bu ihtilaflarıyla ilgili olarak karar tarihine 

bakılmaksızın 12 Mart 2023 tarihinden sonra tebliğ edilen kararlar uyarınca işlem 

yapılmayacaktır. 

Vazgeçilen davalarda verilen kararlar ile hükmedilen yargılama gideri, avukatlık ücreti 

ve fer’ileri talep edilmeyecek ve bu alacaklar için icra takibi yapılamayacaktır. Vazgeçme 

tarihinden önce ödenmiş olan yargılama giderleri ve avukatlık ücretleri ise geri 

alınmayacaktır. 

Daha önce yapılmış ödemelerin red ve iadesi yapılmayacaktır. (Kanunda belirtilen 

istisnalar saklı) 

Yapılandırılan alacaklardan, 2004 sayılı İcra ve İflas Kanunu hükümlerine göre icra 

takibi yapılanlar ile ilgili takipler, bu Kanunda yer alan özel hükümler saklı kalmak 

şartıyla (satış, irtifak hakkı ve kiralama için özel düzenleme var), yapılandırılan alacağın 

tamamının bu Kanun hükümlerine göre ödemesi tamamlanıncaya kadar durur. Bu alacakların 

tamamının ödenmesi hâlinde icra takipleri alacaklı idarelerin başvurusu üzerine sonlandırılır. 

Bu takiplerden kaynaklanan avukatlık ücreti, icra takip giderleri ile bu takipler nedeniyle 

açılmış davalara ilişkin yargılama gideri, avukatlık ücreti ve fer’ileri karşılıklı olarak talep 

edilmez, bu türden alacaklara karşılık yapılmış tahsilatlar iade edilmez. İcra takibinden 

vazgeçilen alacaklar için 492 sayılı Harçlar Kanununun 23 üncü maddesi uyarınca alınması 

gereken harç ile 2548 sayılı Ceza Evleriyle Mahkeme Binaları İnşası Karşılığı Olarak Alınacak 
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Harçlar ve Mahkûmlara Ödettirilecek Yiyecek Bedelleri Hakkında Kanunun 1 inci maddesinde 

düzenlenen harç alınmaz. 

Bu Kanun hükümlerinden yararlanmak üzere başvuruda bulunulan borçlara ilişkin 

dava açılamaz ve hiçbir mercie başvurulamaz. 

Cumhurbaşkanı, başvuru ve ilk taksit ödeme sürelerini bir aya kadar uzatmaya 

yetkilidir. 

4- MÜCBİR SEBEP HALİ İLAN EDİLEN YERLERDEKİ TAKSİT ÖDEMELERİ 
(m.9/17,18) 

a) Başvuru ve taksit süreleri 

Mücbir sebep hâlinin2 vukuu tarihinden itibaren bu yerlerdeki3 idarelere ödenmesi 

gereken taksitler; mücbir sebep hâlinin sona erdiği tarihi takip eden aydan (Ağustos 2023) 

başlamak üzere aylık dönemler hâlinde ödenir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           
2 213 sayılı Vergi Usul Kanunu 

Mücbir sebeplerle gecikme: 

Madde 15 – 13 üncü maddede yazılı mücbir sebeplerden her hangi birinin bulunması halinde bu sebep ortadan 

kalkıncaya kadar süreler işlemez. Bu takdirde tarh zamanaşımı işlemiyen süreler kadar uzar. 

Bu hükmün uygulanması için mücbir sebebin malüm olması veya ilgililer tarafından ispat veya tevsik edilmesi 

lazımdır. 

(Ek fıkra: 28/12/2001-4731/4 md.; Değişik üçüncü fıkra: 16/7/2004-5228/1 md.) 

Maliye Bakanlığı, mücbir sebep sayılan haller nedeniyle; bölge, il, ilçe, mahal veya afete maruz kalanlar itibarıyla 

mücbir sebep hali ilân etmeye ve bu sürede vergi ödevlerinden yerine getirilemeyecek olanları tespit etmeye yetkilidir. Bu 

yetki vergi türleri ve işyerleri itibarıyla; beyannamelerin toplulaştırılması, yeni beyanname verme süreleri belirlenmesi ve 

beyanname verme zorunluluğunun kaldırılması şeklinde de kullanılabilir. 

3 6/2/2023 tarihinde Kahramanmaraş İlinde meydana gelen depremler nedeniyle Hazine ve Maliye Bakanlığınca 213 sayılı 

Kanunun 15 inci maddesine istinaden Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Elazığ, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, 

Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa İlleri ile Sivas İlinin Gürün İlçesinde 6/2/2023 ile 31/7/2023 tarihleri arasında (bu tarihler 

dâhil) mücbir sebep hali ilan edilmiştir. (1 Seri Nolu Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7440 Sayılı Kanun 

Genel Tebliği) 
 

Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7440 Sayılı Kanun Genel Tebliği 

(Seri No: 1) 

Buna göre, Kanunun 9 uncu maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi uyarınca Kanun 

kapsamında yapılacak başvuruların son gününün 31/5/2023 tarihi olduğu dikkate 

alındığında, Kahramanmaraş İlinde meydana gelen depremlerden dolayı ilan edilmiş 

olan mücbir sebep halinin 31/7/2023 tarihinde sona ermesi nedeniyle, bu illerde yer 

alan dairelere bu Kanun kapsamında yapılacak başvuruların 31/10/2023 tarihine 

kadar yapılması ve ödenecek birinci taksitin (peşin ödeme dâhil) 30/11/2023 tarihine, 

ikinci taksitin 31/12/2023 (bu tarihin resmi tatile rastlaması nedeniyle 2/1/2024) 

tarihine kadar (bu tarihler dâhil), diğer taksitlerin ise takip eden aylarda ödenmesi 

gerekmektedir. 
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Mücbir sebep nedeniyle ödeme süresi uzatılan taksitler için Kanun’un 9 uncu 

maddesinin altıncı fıkrasında yer alan, taksitlerden ilk ikisinin süresinde ödenmesi şartı 

aranmaz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

b) Depremde yıkılan, ağır ve orta hasar oluşan binalarda emlak vergisi, ÇTV 
(m.10/26) 

Depremlerde yıkılan veya ağır ya da orta hasarlı binalara ve ağır hasar görerek 

kullanılamaz duruma gelen taşıtlara ilişkin olup 6/2/2023 tarihinden önce tahakkuk eden ve 

12 Mart 2023 tarihi itibarıyla ödenmemiş bulunan emlâk vergisi, taşınmaz kültür 

varlıklarının korunmasına katkı payı, çevre temizlik vergisi ve motorlu taşıtlar 

vergisi ile bu alacaklara ilişkin vergi cezası, gecikme faizi, gecikme zammı terkin 

edilir ve taşıtlar üzerinde 6183 sayılı Kanun hükümlerine göre vergi dairelerince tatbik 

edilmiş hacizler kaldırılır.  

Bu hüküm, fıkra kapsamına giren taşıtlara 6/2/2023 tarihinden önce 2918 sayılı 

Kanunun 116 ncı maddesine göre verilen trafik idari para cezası ile 6001 sayılı Kanunun 30 

uncu maddesine göre verilen idari para cezaları ve bu cezanın verilmesine ilişkin geçiş ücreti 

ile gecikme zammı alacakları için de uygulanır. Bu fıkranın uygulamasına ilişkin usul ve 

esaslar Hazine ve Maliye Bakanlığınca belirlenir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7440 Sayılı Kanun Genel Tebliği 

(Seri No: 1) 

Bu hükme göre, mücbir sebep nedeniyle ilk iki taksitin ödeme süresinin uzatılması 

halinde ödeme süresi uzatılan taksitler için Kanunun 9 uncu maddesinin altıncı 

fıkrasında yer alan, taksitlerden ilk ikisinin süresinde ödenmesi şartı 

aranılmayacaktır. 
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Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7440 Sayılı Kanun Genel Tebliği 
(Seri No:2) 

Kapsama giren binalar 

MADDE 25- (1) 7440 sayılı Kanunun 10 uncu maddesinin yirmi altıncı fıkrası 

kapsamına, 6/2/2023 tarihinde Kahramanmaraş İlinde meydana gelen depremler 

nedeniyle mücbir sebep hali ilan edilen yerlerde depremlerde yıkılan veya ağır ya da 

orta hasarlı binalar girmektedir. 

Binalara ilişkin terkin edilecek vergiler ve diğer alacaklar 

MADDE 26- (1) Kanunun 10 uncu maddesinin yirmi altıncı fıkrası kapsamına, 

6/2/2023 tarihinden önce tahakkuk eden ve 7440 sayılı Kanunun yayımı tarihi olan 

12/3/2023 tarihi itibarıyla ödenmemiş bulunan emlâk vergisi, taşınmaz kültür 

varlıklarının korunmasına katkı payı ve çevre temizlik vergisi ile bu alacaklara ilişkin 

vergi cezası, gecikme faizi ve gecikme zammı girmektedir. 

Belediyeler ile su ve kanalizasyon idarelerince yapılacak işlemler 

MADDE 27- (1) Kanunun 10 uncu maddesinin yirmi altıncı fıkrası kapsamında 

yer alan binalara ilişkin 2023 yılı ve önceki yıllar için 6/2/2023 tarihinden önce 

tahakkuk eden ve 7440 sayılı Kanunun yayımı tarihi olan 12/3/2023 itibarıyla 

ödenmemiş bulunan emlâk vergisi, taşınmaz kültür varlıklarının korunmasına katkı payı 

ve işyeri ve diğer şekilde kullanılan binalara ait çevre temizlik vergisi ile bu alacaklara 

ilişkin vergi cezası, gecikme faizi ve gecikme zammı ilgili belediyelerce terkin edilir. 

(2) Konutlara ilişkin olarak belediyeler veya büyükşehir belediyesi bulunan 

yerlerde su ve kanalizasyon idareleri tarafından 6/2/2023 tarihinden önce düzenlenen su 

faturalarında ayrıca gösterilmek suretiyle tahakkuk eden ve 7440 sayılı Kanunun yayımı 

tarihi olan 12/3/2023 itibarıyla ödenmemiş bulunan çevre temizlik vergisi ile bu vergiye 

ilişkin gecikme zammı ise belediyeler veya ilgili su ve kanalizasyon idareleri tarafından 

terkin edilir. 

(3) Belediyeler veya su ve kanalizasyon idareleri, belediyelerin imar birimlerinin 

kayıtlarında bulunan bilgi ve belgelerden faydalanmak suretiyle başvuru aranmaksızın, 

emlâk vergisi, taşınmaz kültür varlıklarının korunmasına katkı payı ile çevre temizlik 

vergisine ilişkin terkin işlemini gerçekleştirirler. Söz konusu idareler, gerek duymaları 

halinde ilgili kurumlardan da bilgi talep edebilirler. 
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5- TAHSİLİNDEN VAZGEÇİLECEK ALACAKLAR (m.9/10) 

Büyükşehir belediyeleri, belediyeler ve büyükşehir belediyeleri su ve kanalizasyon 
idarelerince 6183 sayılı Kanuna göre takip ettikleri alacaklarından vadesi 31/12/2020 
tarihinden (bu tarih dâhil) önce olduğu hâlde 12 Mart 2023 tarihi itibarıyla ödenmemiş olan;  

Asıl alacaklarından; her bir alacağın türü, dönemi, asılları ayrı ayrı dikkate alınmak 
suretiyle tutarı 250 Türk lirasını aşmayanlar ile tutarına bakılmaksızın bu asıllara 
bağlı feri alacakların 

Aslı ödenmiş feri alacaklarından; tutarı 500 Türk lirasını aşmayanların  

tahsilinden vazgeçilir. 

 

 

 

Örnek 1: Meydana gelen depremler nedeniyle Adıyaman Belediyesi 

sınırlarında bulunan bir meskenin orta hasarlı olduğu tespit edilmiştir. Söz konusu 

meskenin maliki (A) adına, 2023 yılına ilişkin Mart, Nisan, Mayıs aylarında 

ödenmesi gereken bina vergisi birinci taksiti 300 TL, taşınmaz kültür varlıklarının 

korunmasına katkı payı 30 TL; Kasım ayında ödenmesi gereken bina vergisi ikinci 

taksiti 300 TL, taşınmaz kültür varlıklarının korunmasına katkı payı 30 TL olarak 

Ocak ayı başında yıllık olarak tahakkuk etmiş olup, 12/3/2023 tarihi itibarıyla 

ödenmemiştir. 6/2/2023 tarihinden önce tahakkuk eden 600 TL tutarındaki bina 

vergisi ile 60 TL tutarındaki taşınmaz kültür varlıklarının korunmasına katkı payının 

tamamı ilgili belediye tarafından başvuru aranmaksızın terkin edilecektir. 

Örnek 2: Meydana gelen depremler nedeniyle Hatay İli, Defne Belediyesi 

sınırlarında bulunan bir işyerinin yıkıldığı tespit edilmiştir. Söz konusu işyerinin 

maliki (B) adına tahakkuk eden 2022 yılına ilişkin bina vergisi ve taşınmaz kültür 

varlıklarının korunmasına katkı payı ile kiracısı (C) adına tahakkuk eden 2021 ve 

2022 yıllarına ilişkin işyerine ait çevre temizlik vergisi, 12/3/2023 tarihi itibarıyla 

ödenmemiştir. Söz konusu katkı payı ve vergiler ile bu alacaklara ilişkin gecikme 

zamları ilgili belediye tarafından başvuru aranmaksızın terkin edilecektir. 

Örnek 3: Meydana gelen depremler nedeniyle Kahramanmaraş İli, Göksun 

Belediyesi sınırlarında bulunan bir meskenin ağır hasarlı olduğu tespit edilmiştir. Söz 

konusu meskenin kiracısı (D) adına Kahramanmaraş Su ve Kanalizasyon İdaresi 

tarafından 1/2/2023 tarihinde düzenlenen su faturasının son ödeme tarihi 14/2/2023 

olarak belirlenmiş olup, 12/3/2023 tarihi itibarıyla ödenmemiştir. Söz konusu su 

faturasında ayrıca gösterilmek suretiyle 6/2/2023 tarihinden önce tahakkuk eden 

çevre temizlik vergisi, ilgili su ve kanalizasyon idaresince başvuru aranmaksızın 

terkin edilecektir. 
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Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7440 Sayılı Kanun Genel Tebliği 

(Seri No: 1) 

-Büyükşehir belediyeleri, belediyeler ve büyükşehir belediyeleri su ve kanalizasyon 

idarelerince 6183 sayılı Kanun kapsamında olan, 

- Vadesi 31/12/2020 tarihinden (bu tarih dâhil) önce olan, 

- Her bir alacak türü ve dönemi ayrı ayrı dikkate alınarak aslı 250,00 TL’yi aşmayan 

(tutarına bakılmaksızın bu asıllara bağlı fer’iler dâhil), 

- Aslı ödenmiş fer’i alacaklardan tutarı 500,00 TL’yi aşmayan, 

- Kanunun yayımı tarihi itibarıyla ödenmemiş olan, 

alacaklar ilgili idarelerce başvuru aranılmaksızın re’sen terkin edilecektir. 

Buna göre, 6183 sayılı Kanun kapsamında takip edilmekte olan emlak vergileri (bina 

vergisi ve arazi vergisi) ile taşınmaz kültür varlıklarının korunmasına katkı payı, çevre ve temizlik 

vergisi, damga vergisi, harçlar, harcamalara katılma payları, vergi cezaları ve idari para cezaları 

gibi asli alacaklar ile bunlara ilişkin gecikme faizi, gecikme zammı gibi fer’i tüm amme alacakları 

bu fıkra kapsamında terkin edilecektir. 

Ancak, bu idarelerin 6183 sayılı Kanun kapsamında olmayan dolayısıyla genel hükümlere 

göre takip edilen alacakları için bu fıkra çerçevesinde terkin işleminin yapılamayacağı tabiidir.  

Örnek 7- Mükellefin, (A) Belediyesine 2019 vergilendirme dönemine ilişkin vadesi 

31/12/2020 tarihinden önce olan ve 12/3/2023 tarihi itibarıyla ödenmemiş bulunan, 

- Meskeni için 179,00 TL, işyeri için 276,00 TL olmak üzere toplam 455,00 TL bina 

vergisi, 

- Arsası için 120,00 TL, arazisi için 90,00 TL olmak üzere toplam 210,00 TL arazi 

vergisi, 

aslı borcu bulunmaktadır. 

Fıkra hükmüne göre, mükellefin arazi vergisinden olan asıl borç toplam tutarı 250,00 

TL’nin altında kaldığından, arazi vergisi borcu ile tutarına bakılmaksızın bu borç aslına bağlı fer’i 

alacakları terkin edilecek; bina vergisinden olan asıl borç toplam tutarı 250,00 TL’yi aştığından 

bina vergisi ile fer’i alacaklar terkin edilmeyecektir. 

Ayrıca, 21/7/1983 tarihli ve 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu 

gereğince emlak vergisinin %10’u nispetinde alınan taşınmaz kültür varlıklarının korunmasına 

katkı payı alacakları da ayrı bir alacak türü olarak dikkate alınacaktır. Dolayısıyla, bu türden olan 

borçların her bir dönem itibarıyla alacak aslı toplam tutarlarının 250,00 TL’yi aşmaması 

durumunda, bu alacaklar ile bu alacağa bağlı fer’i alacaklar terkin edilecektir. 
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Örnek 8- Mükellefin maliki olduğu binalara ilişkin olarak, vadesi 31/12/2020 

tarihinden önce olan ve 12/3/2023 tarihi itibarıyla ödenmemiş, gecikme zamları hariç 

2020 dönemine ait, 

- (B) Belediyesine 591,00 TL,  

- (C) Belediyesine 143,00 TL, 

- (D) Belediyesine 257,00 TL 

bina vergisi borcu bulunmaktadır. 

Bu fıkra hükmüne göre, mükellefin (C) Belediyesine olan bina vergisi borç aslı 

tutarı 250,00 TL’nin altında kaldığından, bu borç ile tutarına bakılmaksızın fer’ileri 

terkin edilecek; (B) ve (D) Belediyelerine olan borç aslı tutarları 250,00 TL’yi aştığından 

söz konusu borçlar ve fer’ileri terkin edilmeyecektir. 

Örnek 9- Mükellefin faaliyette bulunduğu işyerine ilişkin olarak, birinci taksiti 

180,00 TL, ikinci taksiti 180,00 TL olmak üzere toplam 360,00 TL çevre temizlik vergisi 

2019 yılı Ocak ayı başında (E) Belediyesi tarafından tahakkuk ettirilmiştir. Mükellef, söz 

konusu verginin birinci taksitini gecikme zammıyla birlikte 2020 yılı içinde ödemiş olup, 

ikinci taksitini 12/3/2023 tarihi itibarıyla ödememiştir.  

Bu kapsamda, mükellefin 360,00 TL olarak tahakkuk eden çevre temizlik 

vergisine ilişkin ödenmemiş olan ikinci taksit tutarı 250,00 TL’nin altında kaldığından, 

bu verginin ödenmeyen ikinci taksit tutarı ile tutarına bakılmaksızın bu borca bağlı 

fer’iler fıkra hükmüne göre terkin edilecektir. 

Öte yandan, mükellefin birinci taksiti de 7440 sayılı Kanunun yayımlandığı 

12/3/2023 tarihi itibarıyla ödenmemiş olduğu varsayıldığında, ödenmeyen toplam alacak 

aslı (360,00 TL) 250,00 TL’yi aştığından bu alacak ve fer’ileri terkin edilemeyecektir. 

Örnek 10- Mükellefin (F) Belediyesine, kanuni süresinde vermiş olduğu elektrik 

ve havagazı tüketim vergisi beyannamelerine istinaden tahakkuk eden ve 7440 sayılı 

Kanunun yayımlandığı 12/3/2023 tarihi itibarıyla ödenmemiş bulunan, 2019 yılı Ocak 

dönemine ait 180,00 TL, 2019 yılı Şubat dönemine ait 220,00 TL, 2019 yılı Mart 

dönemine ait 260,00 TL elektrik ve havagazı tüketim vergisi borcu (gecikme zamları 

hariç) bulunmaktadır. 

Bu kapsamda, mükellefin 2019 yılı Ocak ve Şubat dönemi elektrik ve havagazı 

tüketim vergisi borç aslı tutarları vergilendirme dönemleri itibarıyla 250,00 TL’nin 

altında kaldığından, vergi asılları ile tutarlarına bakılmaksızın bu vergilere bağlı fer’iler 

fıkra hükmüne göre terkin edilecek; 2019 yılı Mart dönemi vergi aslı borç tutarı (260,00 

TL) 250,00 TL’yi aştığından bu alacak ve fer’ileri terkin edilemeyecektir. 
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6- 6360 SAYILI KANUN MUAFİYET/İNDİRİMLERİ (m.23) 

 

6360 sayılı On Dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı 

Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Önceki  Değişiklik 

GEÇİCİ MADDE 1 – (1) … 

… 

(15) Bu Kanuna göre tüzel kişiliği kaldırılan 

köylerde, bu fıkranın yürürlüğe girdiği tarihten 

itibaren 29/7/1970 tarihli ve 1319 sayılı Emlak 

Vergisi Kanununa göre alınması gereken emlak 

vergisi ile 26/5/1981 tarihli ve 2464 sayılı Belediye 

Gelirleri Kanunu uyarınca alınması gereken vergi, 

harç ve katılım payları 31/12/2022 tarihine kadar 

(bu tarih dâhil) alınmaz ve 31/12/1960 tarihli ve 

193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 9 uncu 

maddesinin birinci fıkrasının üçüncü bendi, 23 

üncü maddesinin birinci fıkrasının birinci bendi ile 

beşinci bendi, 66 ncı maddesinin birinci fıkrasının 

beşinci bendi hükümleri 31/12/2022 (bu tarih 

dâhil) tarihine kadar uygulanmaya devam edilir. Bu 

yerlerde içme ve kullanma suları için alınacak 

ücret 31/12/2022 tarihine kadar (bu tarih dâhil) en 

düşük tarifenin % 25’ini geçmeyecek şekilde 

belirlenir. (Mülga cümle:17/7/2019-7186/33 md.) 

… 

(Ek fıkra: 20/8/2016-6745/73 md.) Bu 

Kanuna göre tüzel kişiliği kaldırılarak tek 

mahalleye dönüştürülen beldelerde içme ve 

kullanma suları için alınacak 

ücret 31/12/2022 tarihine kadar (bu tarih dâhil) en 

düşük tarifenin %50’sini geçmeyecek şekilde 

belirlenir. 

… 

GEÇİCİ MADDE 1 – (1) … 

… 

(15) Bu Kanuna göre tüzel kişiliği kaldırılan 

köylerde, bu fıkranın yürürlüğe girdiği tarihten 

itibaren 29/7/1970 tarihli ve 1319 sayılı Emlak 

Vergisi Kanununa göre alınması gereken emlak 

vergisi ile 26/5/1981 tarihli ve 2464 sayılı Belediye 

Gelirleri Kanunu uyarınca alınması gereken vergi, 

harç ve katılım payları 31/12/2025 tarihine kadar 

(bu tarih dâhil) alınmaz ve 31/12/1960 tarihli ve 

193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 9 uncu 

maddesinin birinci fıkrasının üçüncü bendi, 23 

üncü maddesinin birinci fıkrasının birinci bendi ile 

beşinci bendi, 66 ncı maddesinin birinci fıkrasının 

beşinci bendi hükümleri 31/12/2025 (bu tarih 

dâhil) tarihine kadar uygulanmaya devam edilir. 

Bu yerlerde içme ve kullanma suları için alınacak 

ücret 31/12/2025 tarihine kadar (bu tarih dâhil) en 

düşük tarifenin % 25’ini geçmeyecek şekilde 

belirlenir. (Mülga cümle:17/7/2019-7186/33 md.) 

… 

(Ek fıkra: 20/8/2016-6745/73 md.) Bu 

Kanuna göre tüzel kişiliği kaldırılarak tek 

mahalleye dönüştürülen beldelerde içme ve 

kullanma suları için alınacak 

ücret 31/12/2025 tarihine kadar (bu tarih dâhil) en 

düşük tarifenin %50’sini geçmeyecek şekilde 

belirlenir. 

… 
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7- ORMAN/HAZİNE ARAZİSİ TAHSİS BEDELLERİ (m.10/8) 

4706 sayılı Hazineye Ait Taşınmaz Malların Değerlendirilmesi ve Katma Değer Vergisi 

Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun geçici 25 inci, geçici 26 ncı ve geçici 

28 inci maddeleri kapsamında ertelenen bedeller hariç olmak üzere, ilgili kanunları 

uyarınca orman sayılan yerler, Hazinenin özel mülkiyetinde veya Devletin hüküm ve tasarrufu 

altında bulunan taşınmazlar hakkında yapılan kesin izin, kesin tahsis, kullandırma kararı, 

irtifak hakkı, kullanma izni ve kiralama işlemlerinden kaynaklanan ve vadesi 31/12/2022 tarihi 

itibarıyla geldiği hâlde bu Kanunun yayımı tarihi (12 Mart 2023) itibarıyla ödenmemiş olan 

kullanım bedelleri ve hasılat/ticari kâr payları asıllarının tamamı ile bu alacaklara ilişkin 

gecikme zammı, faiz gibi fer’ileri yerine bu Kanunun yayımı tarihine (12 Mart 2023) kadar 

Yİ-ÜFE aylık değişim oranları esas alınarak hesaplanacak tutarın; bu Kanunda belirtilen süre 

ve şekilde başvurulması ve ödenmesi şartıyla, bu alacaklara hesaplanan gecikme zammı, faiz 

gibi fer’i alacakların tahsilinden vazgeçilir.  

Bu fıkra kapsamında olan ve bu Kanunun yayımı tarihinden önce dava konusu edilmiş 

ve/veya icra takibi başlatılmış alacaklar için borçluların bu fıkra hükümlerinden yararlanmak 

üzere bu Kanunda belirtilen sürede başvurmaları ve Kanunda öngörülen süre ve şekilde 

alacakların ödenmesi hâlinde bunlar için açılan davalar sonlandırılır ve icra takipleri 

durdurulur.  

Bu takdirde borçluların mahkeme ve icra masrafları ile vekâlet ücretini ilk taksit tutarı 

ile birlikte ödemeleri şarttır.  

Bu fıkrada belirtilen borçların süresi içinde ödenmemesi sebebiyle kesin izin, kesin 

tahsis, kullandırma kararı, irtifak hakkı, kullanma izni ve kiralama işlemleri iptal edilenler 

tarafından borçlar bu fıkrada belirtilen şekilde ödense dahi, iptal işlemi ihya edilmez ve 

geçerliliğini korur. Bu fıkranın uygulamasına ilişkin usul ve esasları belirlemeye Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı yetkilidir. 
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8- AMATÖR SPORUN VE ALTYAPI SPOR EĞİTİM TESİSLERİNİN 
DESTEKLENMESİ (m.17) 

 

3289 sayılı Gençlik ve Spor Hizmetleri Kanunu 

Mevcut Değişiklik 

Amatör sporun desteklenmesi 

Ek Madde 12 –  Gençlik ve Spor 

Bakanlığı, Türkiye Futbol Federasyonu ve 

bağımsız spor federasyonlarına tescil edilmiş 

olan ve Türkiye’de faaliyette bulunan spor 

kulüpleri ve sportif alanda faaliyette bulunan 

sermaye şirketleri tarafından sporculara ödenen 

ücretlerden tevkif edilerek ilgili vergi dairesine 

kanuni süresinde beyan edilen ve ödenen gelir 

vergisinden Gençlik ve Spor Bakanlığının talebi 

üzerine Hazine ve Maliye Bakanınca uygun 

görülen pay, Gençlik ve Spor Bakanlığı adına 

açılacak özel hesaba Hazine ve Maliye 

Bakanlığınca aktarılır. 

Özel hesaba aktarılan tutarlar aşağıdaki 

harcamalar dışında kullanılamaz: 

a) Amatör spor dallarında sportif faaliyet 

gösteren sporculara, bunların çalıştırıcılarına ve 

diğer spor elemanlarına yapılan ücret ve ücret 

sayılan ödemeler (Her bir sporcu, çalıştırıcı ve 

diğer spor elemanları için yıllık olarak yapılacak 

ödeme, 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir 

Vergisi Kanununun 103 üncü maddesinde yazılı 

tarifenin üçüncü gelir diliminde yer alan ve ilgili 

yılda ücretler için geçerli olan tutarın üç katını 

aşamaz.), 

b) Bu fıkranın (a) bendi kapsamındaki 

sporcu, çalıştırıcılar ve diğer spor elemanlarının, 

sportif faaliyetlerine ilişkin iaşe, ibate, seyahat, 

sağlık, eğitim-öğretim harcamaları ile amatör 

spor dallarına ilişkin hazırlık kampları, 

müsabaka, malzeme ve ekipman, federasyon 

vize, lisans, tescil ve katılım harcamaları. 

Özel hesaptan spor kulüpleri ve sportif 

alanda faaliyette bulunan sermaye şirketlerine 

aktarılan tutarlar ile bu tutarlardan yapılan 

harcamalar, gelir ve kurumlar vergisi 

uygulamalarında gelir, gider, indirim veya 

maliyet olarak dikkate alınamaz. 

Özel hesaba aktarılan tutarların 

kullanılması ve denetlenmesi ile maddenin 

uygulanmasına ilişkin usul ve esasları 

belirlemeye Hazine ve Maliye Bakanlığı ile 

Gençlik ve Spor Bakanlığı müştereken yetkilidir. 

Amatör sporun ve altyapı spor eğitim 

tesislerinin desteklenmesi 

EK MADDE 12- Gençlik ve Spor 

Bakanlığınca tescil edilmiş olan spor 

kulüpleri ve spor anonim şirketleri tarafından 

sporculara ödenen ücretlerden tevkif edilerek 

ilgili vergi dairesine kanuni süresinde beyan 

edilen ve vadesinde ödenen gelir vergisi, 

ödemeyi takip eden beş iş günü içinde ilgili 

vergi dairesi tarafından, ilgili işverence 

Türkiye’de kurulu bankalarda açılmış olan 

özel hesaplara, 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı 

Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre, bu 

maddenin dördüncü fıkrası kapsamındaki 

alacaklar hariç, 21/7/1953 tarihli ve 6183 

sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü 

Hakkında Kanunun 23 üncü maddesi hükmü 

uygulanmaksızın iade edilir. 

Özel hesaba aktarılan tutarlar aşağıdaki 

harcamalar dışında kullanılamaz: 

a) Amatör spor faaliyetleri ile altyapı spor 

eğitim tesislerinde sportif faaliyet gösteren 

sporculara, bunların çalıştırıcılarına ve diğer 

spor elemanlarına yapılan ücret ve ücret 

sayılan ödemeler (Her bir sporcu, çalıştırıcı 

ve diğer spor elemanları için yıllık olarak 

yapılacak ödeme, 31/12/1960 tarihli ve 193 

sayılı Gelir Vergisi Kanununun 103 üncü 

maddesinde yazılı tarifenin üçüncü gelir 

diliminde yer alan ve ilgili yılda ücretler için 

geçerli olan tutarın üç katını aşamaz.), 

b) Bu fıkranın (a) bendi kapsamındaki 

sporcular, çalıştırıcılar ve diğer spor 

elemanlarının, sportif faaliyetlerine ilişkin 

iaşe, ibate, seyahat, sağlık, eğitim-öğretim 

harcamaları ile amatör ve altyapı 

faaliyetlerine ilişkin hazırlık kampları, 

müsabaka, malzeme ve ekipman, federasyon 

vize, lisans, tescil ve katılım harcamaları, 

c) Amatör spor faaliyetlerinin gelişimi ile 

sporcuların yetiştirilmesi ve eğitimi için spor 

kulüpleri ve spor anonim şirketleri tarafından 
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 kurulan veya kurulacak altyapı spor eğitim 

tesislerinin inşası ile bu tesislerin işletilmesi 

ve idamesi için yapılan harcamalar. 

Spor kulüpleri ve spor anonim 

şirketlerine iade edilerek özel hesaba alınan 

ve harcanamayan tutarlardan spor kulübü ve 

bu spor kulübünün bağlı ortaklığı veya 

iştiraki olarak kurulan spor anonim şirketleri, 

kendi aralarında aynı amaçla harcanmak 

üzere aktarım yapabilir. Yukarıda belirtilen 

harcamalar kapsamında olmak kaydıyla, spor 

kulüpleri ile spor anonim şirketlerince iade 

alınmadan önce yapılan harcamalar daha 

sonra özel hesaba aktarılan tutarlardan 

karşılanabilir. 
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NOTLAR: 



Sayfa 26 / 26 

 

 

 

 

TÜRKİ  

 

 

TÜRKİYE BELEDİYELER BİRLİĞİ 

Tunus Caddesi No: 12, 06680 

Kavaklıdere –Çankaya / ANKARA 

Tel: (0 312) 419 21 00 

Faks: (0 312) 419 21 30 

www.tbb.gov.tr 

tbb@tbb.gov.tr 

 


